             江 苏 省 政 府 采 购 委 托 单      编号：
	委托单位（公章）
	
	单位地址
	

	经办人
	
	联系电话
	
	传真
	

	委托采购物品名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	预算单价
	预算总价
	资金来源
	主要配置或技术参数
	特殊要求

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	受托单位（公章）
	江苏省政府采购中心
	单位地址
	南京市北京西路63号（天目大厦7楼）

	经办人
	
	联系电话
	025-83633063
	传真
	025-83633063

	是否委托受托单位代签合同
	是（     ）否（      ）
	开始采购时间
	受托后      个工作日


委托人授权代理人：             委托时间：200  年    月   日               受托人授权代理人：            受托时间：200  年   月   日

注：1、本委托单是委托、受托双方所签订委托协议的具体执行依据，委托单位对本委托单中委托内容负责，受托人将严格按照本委托单组织采购；

    2、本委托单经委托、受托双方签字盖章后立即生效，如委托人需变更采购需求，必须于确定的采购时间前五个工作日书面通知受托人，并重新填写委托单；

    3、委托单一式两联，委托、受托双方各执一联。

